
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 12.04.2024 № 44-33/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про погодження проекту землеустрою щодо  

встановлення (зміни) меж м. Золотоноша 

 

Відповідно до п. 29 ч. 1 ст. 85 Конституції України, ст. 12, 173, 174, 

186 Земельного кодексу України, ст. 9, 19, 25, 46 Закону України „Про 

землеустрій”, керуючись п. 34, 41 ч. 1 ст. 26, пп. 9 п. б) ч. 1 ст. 33 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення 

Золотоніської міської ради від 06.09.2023 р. № 33-70/VIII „Про 

затвердження Програми розвитку земельних відносин та охорони земель 

на території Золотоніської територіальної громади на 2024 - 2025 роки”, 

рішення Новодмитрівської сільської ради Золотоніського району від 

09.02.2024 р. № 51-25/VIII „Про погодження плану існуючої межі 

адміністративно-територіальної одиниці міста Золотоноша Золотоніської 

міської ради”, рішення Черкаської обласної ради народних депутатів  

№ 5-21 від 29.03.1991 р. „Про ліквідацію Згарської сільської ради та 

передачу с. Згар, с-ща Гришківка та с-ща Ярки в підпорядкування 

Золотоніській міській раді”, з метою встановлення та зміни меж міста 

Золотоноша та створення повноцінного життєвого середовища , 

сприятливих умов територіального розвитку міста Золотоноша, 

забезпечення ефективного використання потенціалу його території із 

збереженням її природних ландшафтів та історико-культурної цінності 

та розглянувши проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

міста Золотоноша, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста 

Золотоноша Золотоніської міської територіальної громади Золотоніського 

району Черкаської області загальною площею 2918,4350 га, розроблений  

ДП „Черкаський інститут землеустрою”. 

2. Направити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста 

Золотоноша до Черкаської обласної ради для його погодження. 

3. Підготувати звернення до Кабінету міністрів України щодо подання 



до Верховної Ради України проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж міста Золотоноша для його розгляду та прийняття рішення про 

встановлення меж міста Золотоноша. 

4. Рішення Золотоніської міської ради від 22.03.2024 № 43-76/VIII „Про 

погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно-територіальної одиниці м. Золотоноша, Золотоніської 

територіальної громади Золотоніського району Черкаської області” вважати 

таким, що втратило чинність. 

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища 

(Манжара Д.С.). 

 

 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 


